Aperitivy

Martini - dry, bianco, rosso  4a 30,-
Royal Oporto Tawny 4cl 39,-
Campari bitter el 45,-

Pivo — tocené

Plzensky Prazdroj 0,51 65,-
- lezak 03 42,-
Gambrinus 11 0,51 45,-
- svétlé 031 32,-

Pivo - lahvove

Velkopopovicky Kozel - tmavé o,51 48,-
Birell nealkoholické pivo 03 42,-
Kingswood - apple cider 0,41 49,-

Nealkoholické napoje

Tocena malinovka 0,51 39,-
0,31 29,-
Ceealy - PET lahev 0,51 49,-
@‘”{fﬁ%&yﬁt - PET lahev 0,51 49,-
Fanfa. - PET lahev 0,51 49,-
QSQZ?@ - PET lahev 0,51 49,-
Kinley - Tonic 02 42,-
Natura 0.5l 42,-
jemné perliva, neperliva
Juice 100% - rozlévany 0,21 45,-
pomerang, jablko
Ovocné st'avy 0,25 38,-
hruéljs, jahoda, multivitamin, ¢erny rybiz
NngEA - PET lahev 0,51 49,-
citron, zeleny &aj
Redbull 0,331 69,-
VVoda tocena karafa 11 49,-
VVoda tocena 0,21 30,-
Teplé napoje
LtavA1in
Ristretto 55,-
Espresso 55,-
Espresso Lungo 55,-
Cappuccino 65,-
Latte - Machiato 69,-
Na prani pripravime kavu také bez kofeinu
Caj 45,-
cerny, ovocny, matovy, zeleny
Grog - tuzemsky rum 4cl 55,-
Svarené vino 0,21 85,-
Horka griotka uel 45,-
Hot Kingswood 0,21 49,-
Slehacka, med 5,-
Horka italska cokolada 55,-

tradicni, mlécna, bila, nugatova, bila oriskova,
oriskova, cokolada s rumem

Tradicni ceske destilaty 4cl

Karlovarska Becherovka
Fernet stock, Fernet citrus
Borovicka R. Jelinek
Hruskovice R.Jelinek
Hruskovice - Zubri
Slivovice - Zubri

Slivovice - R. Jelinek
Peppermint - Bozkov

Vodka a Gin 4cl

Finlandia vodka
Beefeater Gin

Whisky &cl

Ballantines

Johnnie Wolker Red Label
Jameson

Tullamore Dew

Jack Daniel’s

Jim Beam

Rum &4cl

Bacardi black

Bacardi superior

Havana Club

Captain Morgan Spice Gold
Captain Bucanero

Rum Tuzemsky - Bozkov
Malibu

Diplomatico

Republika - Bozkov

Tequilla 4cl

Tequilla gold
Tequilla silver
Brandy, Cognac 4cl
Metaxa *****
Metaxa bk ok b ok
Hennesy V.S.

Fassbind - Hruskovice
Absinth

Grappa

Jagermeister

Bailey's

.....

Rozlévana vina do karafy

Bilé - Chardonnay (ltalie)
Cervené - Merlot (Italie)

55,-
55,-
50,-
50,-
79,-
79,-
50,-
50,-

69,-
69,-

65,-
65,-
80,-
80,-
85,-
70,-

0,251 99,-
0,251 99,-



